paivitetty 8.2.2023_Ralu
INV.NRO

Kokosumma ilman vesilaitosta
ETELA TUUSULA Tiet ja liilkennevéaylat
Anttilanranta
18330283, 18330329 Hariskivi
18330307 Rykmentinpuisto Ill katu
Pellavaméki kaava
Urheilukeskus
Lahelanpelto Il
Lahelanpelto Ill, yl.suunn.
18361004 Kirkonmaki (Tykkitie)
18330235 Puustellinmetsa
18330135 Tuusulanjoentie
18330330, 18330340 Pellavaméentie
Aropelto
18332604 Martta Wendelin
18330326 Bahiwera
18330327 Sula lll, esirak.
Sammonmaki
18330325 Kehé IV/Focus sisdinen tiestd
18330239 Koskenmaentien kunnostus
18361011 Rykmentin puistotie 2-vaihe
18361005 Varuskunnantie

XXX yksi numero
18330282, 18330341

18361014 Matkakeskus

Tykkimiehentie (palvelukeskuksen johtosiirrot)
18330333 Riihik. Koulun ojansiirrot ja Pellavaméen kuivatu:

18330203 Eritteleméaton/pienet kohteet

KELLOKOSKI Tiet ja liikennevaylat
18331237 Kellokosken keskusta (Vanha valtatie)
Linjapuisto 2
Joenranta
18331230 Omenalahdentie
18331229 Erittelematdn+Linjapuisto2

Ei ole

JOKELA Tiet ja liikennevaylat

18330903 Uunimiehenpolku
Vanutehdas (Opintie)

18330900 Lepokallionkaari

18330884 Vallunlenkki

18330836 Harkakaivon alue
Peltokaaren puistotie

18330869 Eritteleméatdn/ Jokela
Muut kohteet Tiet ja lilkennevaylat
Kunnan Kustannusosuudet
Kirkonkylén koulun liittyma
Paaradan alikulku Peltokaaressa
Jokelantien alikulku Peltokaaressa
Kievarin kiertoliittyman saneeraus
Tuusulantien liittymajarjestelyt

Puistot ja leikkipaikat
18331927 Hyokkéalan leikkipuisto
18331910, 18331924 Puustellinmetsa puisto
18331907, 18331930 Rykmentinpuiston tp-alue, hulevedet
Hariskivi
Lahelanpelto Il VL-alueet
Sulaljall, hulevedet
18331931 Veteraanipuisto
18331904 Pienet kohteet Etela-Tuusula

Lankalenkin VL alue
18332009 Temmon alueen kuivatus
Pienet kohteet Jokela

18332107 Annanpuisto

18332203 Kausivalo
pienet kohteet Kellokoski

Kaukjarvenrannan puisto
Muut

VESISTOT

Talousarvio

17 145000
9545 000
0
2540000
1500 000
575000
450 000

70000
150 000
0

0

0

0

50 000
1 850 000
250 000
70000
200000
80000
0

900 000

750 000
0
0
110000

1830 000
1350 000
0

300 000
180 000
0

1560 000
100 000
100 000
250 000

0

1580 000

0

1100 000
480 000

250 000

170 000

60 000

60 000 (MTA)

1950 000
100 000
250 000
300 000
50 000
270 000
180 000
120 000 (MTA)

300 000
200 000

300 000

300 000
290 000

70000

Toteuma

12 795 767
7971904

306 068
1454 877

483 250
0

0

605 283
259 408
693 430
3016

0

319 270
2520834
118 538
0

0

10 000
93 863
672 554

46 265

176 707
208 541

2350613
1445503

779478
125 632

632 584
144 532

200 775
33 756
148 499
9993
95 029
12 860
12 860

12 860

1371164
27728
125175
233171

55671
45 148
81651

272753

0

447 408

82 459
0

441 844

14798

2022

TYOOHJELMA

17 135000
9545 000
50 000
1590 000
1500 000
575000
450 000
200 000
70000
250 000
60 000
550 000
500 000
30000
100 000

1 850 000
250 000
70000
50 000

0

0

900 000

500 000
0
0
0

1830 000
1 350 000
100 000
200 000
180 000

1560 000
200 000
100 000
250 000

30 000
940 000
40 000

1100000
540 000
250 000
170 000

60 000
60 000

2070000
100 000
250 000
220000

50 000
270000
180 000
120 000

20000

300 000
200 000

20000
300 000

20000
20000

400 000

70000

TYOOHJELMA

Rakennekerrokset/ Vesihuolto
Touko Kesa

Rakennesuunnittelu
Tammi Helmi

[ty
H‘H“im Hh‘u ‘iH\ MMM i aloitus siirtynyt eteenpadin

Paallystys
Heina Elo

Viimeistely ja vihertyot

Maalis Huhti Marras Joulu
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